



*A-Invest, Ronne ApS  
Hindbærhaven 4  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 77972617*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

*(32. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2017

  
Karina Korsgaard  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Å-Invest, Rønne ApS Hindbærhaven 4 3730 Nexø
	Telefon: 20 14 68 49 E-mail: info@dueodde.dk
	CVR-nr.: 77 97 26 17 Stiftet: 4. marts 1985 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karina Korsgaard, formand Ole Korsgaard Henrik Korsgaard Andreasen Else-Marie Korsgaard
<b>Direktion</b>	Karina Korsgaard
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Ingrid Sonne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af driftsbygninger til lager.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 15, hvilket udgør som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 685, og en egenkapital på t.kr. 589.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
1 Drift af investeringsejendom .....	22.831	23.670
Andre eksterne omkostninger .....	-4.000	-8.300
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>18.831</b>	<b>15.370</b>
Andre finansielle indtægter .....	12	53
Andre finansielle omkostninger .....	-1	-32
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>18.842</b>	<b>15.391</b>
2 Skat af årets resultat .....	-4.142	-3.374
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>14.700</b>	<b>12.017</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	14.700	12.017
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>14.700</b>	<b>12.017</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	530.000	530.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>530.000</b>	<b>530.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>530.000</b>	<b>530.000</b>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme.....	0	22.500
3 Selskabsskat.....	0	3.000
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>0</b>	<b>25.500</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>155.494</b>	<b>117.057</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>155.494</b>	<b>142.557</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>685.494</b>	<b>672.557</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	463.534	448.834
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>588.534</b>	<b>573.834</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	83.708	79.566
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>83.708</b>	<b>79.566</b>
<b>5 Anden gæld.....</b>	<b>13.252</b>	<b>14.809</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	4.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>13.252</b>	<b>19.157</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>13.252</b>	<b>19.157</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>685.494</b>	<b>672.557</b>
<b>6 Ejerforhold</b>		

NOTER

		2016	2015
<b>1 Drift af investeringsejendom</b>			
Lejeindtægter.....		41.280	41.440
El og vand.....		-2.275	-2.205
Ejendomsskat og -forsikring.....		-16.174	-15.565
		<u>22.831</u>	<u>23.670</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat.....		4.142	3.374
		<u>4.142</u>	<u>3.374</u>
<b>3 Selskabsskat</b>			
Selskabsskat, primo.....		3.000	6.000
Betalt ordinær acontoskat.....		0	3.000
Overskydende skat.....		-3.000	-6.000
		<u>0</u>	<u>3.000</u>
<b>4 Egenkapital</b>			
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	448.834	14.700	463.534
	<u>573.834</u>	<u>14.700</u>	<u>588.534</u>

NOTER

	2016	2015
<b>5 Anden gæld</b>		
Moms og afgifter .....	8.252	7.809
Andre skyldige omkostninger.....	5.000	7.000
	<u>13.252</u>	<u>14.809</u>

**6 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Henrik Korsgaard Andreasen, Menelaos Boulevard 37, 2650 Hvidovre  
Karina Korsgaard, Østervoldgade 5, 3700 Rønne